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Zakázka číslo: 
Objednávka číslo;

Vystavena dne: 
Smlouva číslo; 
Datum:
Vyřizuje:
Telefon:
Mobil:
E-mail;
Počet listů smlouvy: 
Počet listů příloh:

UK 07 001/07

Gymnázium Děčín, 
příspěvková organizace 
Komenského náměstí 4 
405 02 Děčín
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CENOVE ujednaní

ke Kupní smlouvě na dodávku a odběr tepla číslo UK 07 001 (smluvní účet 68092400)

PRODÁVAJÍCÍ: KUPUJÍCÍ:

ČEZ Teplárenská, a.s.

Bezručova 2212/30
25101 Říčany

IČ: 27309941
DIČ: CZ27309941
OR: MS Praha, spis. zn. B17910

Gymnázium Děčín, 
příspěvková organizace
Komenského náměstí 4
405 02 Děčín

IČ: 47274620
DIČ: neplátce DPH
OR:

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy: Zás^pce statutárního orgánu;

Telefon: 
Zmocněnci pro: Zmocněnci pro:
1) smluvní jednání: 1) Smluvní jednání

telefon: telefon: 
mobil; mobil:
e-mail: e-mail: 

2) technická jednání: 2) technická jednání:

telefon: telefon: 
mobil: mobil:
e-mail: e-mail: 

Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Komerční banka, a.s. Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 35-6887240247/0100 Číslo účtu: 43-6423310227/0100
Číslo smlouvy: UK 07 001/C7 Číslo smlouvy;
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Smluvní strgny uzgvírají ke sje9nání specifických po9mínek smlouvy, uzavřené meži nimi na 9o9ávku | 
ao9běr tepla pro o9běrné místo 9oho9u o násle9ujících cenových j 
uje9náních: i ^

1. Smlovní období a daň z přidané hodnoty

1.1 Kupující a prodávající sjednávají Cenové ujednání v souladu s čl. č. 3 Kupní smlouvy UK 07 001.

1.3 DPH bude účtována ve výši dle předpisů o DPH platných v době vystavení daňového dokladu.

2. Způsob vystavování daňových dokladů

2.1 Daňový doklad za dodávku tepla bude vystaven měsíčně, vždy nejpozději do 12. dne následujícího 
měsíce.

2.2 Daňové doklady za dodávku tepla se vystavují na základě měření spotřeby plynu v m", v cenách 
za G3 dodané tepelné energie platných v daném smluvním období.

2.3 Kupující obdrží daňový doklad za příslušné období. - -

3. Platební styk

3.1 Platební styk mezi prodávajícím a kupujícím se uskutečňuje bezhotovostně na základě daňo vých 
dokladů vystavených prodávajícím - vyúčtování dle odst. 2.1.

3.2 Pro platby za dodané teplo bude používán variabilní symbol uvedený na daňovém dokladu.

4. Splatnost plateb za dodávky tepla

4.1 Kupující uhradí vystavený daňový doklad za dodávku tepla do termínu vněm uvedeném. Splatnost 
daňového dokladu je 15 dnů od jeho vystavení.

5. Množství dodávek, cena

5.1 Cena tepla se řídí cenovými předpisy platnými v době jejího stanovení. Pro období od 1. 1. 2021 
předkládá kupující návrh množství dodávky a odběru tepla ve výši uvedené v článcích 

5.2 až 5.4 tohoto Cenového ujednání. Cena tepelné energie je cenou předběžnou. Předběžná cena 
je stanovena z předpokládaných nákladů a z předpoklác^aného množství dodávek tepelné energie v dané 
cenové lokalitě na daný kalendářní rok. V případě, že po skončení kalendářního roku bude skutečné 
množství dodávek tepelné energie v dané cenové lokalitě odlišné, budou celkové náklady a zisk 
promítnuty do skutečně dodaného množství tepelné energie a jednotková cena tepelné energie bude 
úměrně tomu navýšena či snížena. Toto vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle 
výše uvedeného, bude provedeno do 31.3. následujícího roku.

5.2 

5.3 

5.4 

5.5 Technické údaje potřebné pro výpočet:

přepočet mykWh 10,500
výhřevnost GJ/m^ 0,0345
ztráty: účinnost zdroje a vedením v % 5,0
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6. Reklamace vyúčtování

6.1 Reklamaci chybného daňového dokladu může kupující uplatnit písemně ve lhůtě jeho splatnosti.

6.2 Reklamaci je nutno doložit reklamovaným daňovým dokladem spolu se všemi doklady, které 
důvody reklamace zadávají a s označením reklamovaných údajů. Prodávající vyřídí reklamaci 
do 30 dnů od obdržení.

7. Úhrady prací prodávajícího

7.1 Práce prováděné prodávajícím na výslovnou žádost či pokyn kupujícího mají charakter služeb 
a nejsou zahrnuty v cenách tepla. Z tohoto důvodu budou účtovány kupujícímu v cenách obvyklých, 
pokud nebudou ceny sjednány dohodou stran.

7.2 Veškeré náklady, které bude nutno vynaložit z důvodů, které nejsou na straně kupujícího (např. 
vynucené technickým stavem zařízení kupujícího, případně zásahy pohotovostní služby) vyúčtuje 
prodávající kupujícímu. Prodávající je povinen o potřebě těchto prací a jejich provedení neprodleně 
informovat kupujícího.

7.3 

7.4 Daňové doklady na úhradu prací prodávajícího budou vystaveny na základě oboustranně 
podepsaných předávacích protokolů.

8. Zvláštní ujednání

8.1 Obě smluvní strany jsou povinny si vzájemně, neprodleně a písemnou formou oznámit veškeré 
změny týkající se platebního styku - čísla účtů, peněžního ústavu, názvu organizace a podobně.

8.2 Toto Cenové ujednání zaniká se zánikem smlouvy Kupní č. UK 07 001, ke které je uzavřeno. 
Cenové ujednání nelze samostatně vypovědět nebo od něho odstoupit.

8.3 Cenové ujednání je vyhotoveno ve 2 výtiscích, z nichž 1 obdrží kupující a 1 prodávající, přičemž
každý výtisk má hodnotu originálu.

V Ústí nad Labem dne 14.12. 2020 V Děčíně dne j g 2020

prodávající: kupující:

ČEZ Teplárenská, a.s. Gymnázium Děčín, p.o.
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